ENCODER ASSOLUTI CON BUS DI CAMPO
CARATTERISTICHE MECCANICHE ED AMBIENTALI
MEM-Bus 620/520/540 410/430
 Materiali: custodia
                  albero
Alluminio
Acciaio inox
 Peso 500 g circa

 Errore (CANopen)
 MEM520-Bus
COME ORDINARE
DIMENSIONI
  3P M 10
DIAMETRO ALBERO/FORO
6 – 8 – 10- 12 – 14 – 15 mm N.GIRI
M = Multigiro
S = Monogiro
TIPO
MEM520-Bus = flangia tonda diametro 58 mm
MEM540-Bus = flangia tonda diametro 58 mm
MEM620-Bus = flangia quadra 63.5x63.5 mm
MEM410-Bus = albero cavo per mon taggio su albero motore
MEM430-Bus = albero cavo, fissaggio con supporto elastico
ELAP si riserva il diritto di apportare modifiche migliorative senza preavviso
CAN
MEM520B
TIPO COLLEGAMENTO
3P  3 pressacavi
2P  2 pressacavi
INTERFACCIA BUS
- CAN = CANopen
PDP = Profibus DP
MEM620-Bus MEM540-Bus MEM430-Bus
MEM520-BUS